
Pisc. 50m - 8 Calles - Crono electronico
Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Islas Baleares 31/07/2024 15:05 - Página 1

Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 23-24
Palma - Son Hugo, 27 - 28/7/2024

Prueba 13 Fem., 50m Libre Absoluto Femenino
27/07/2024 Resultados
RECBAL 25.70 T.ROUBA 01/08/2007
MM17 27.03 L. OLIVA GIJÓN 19/03/2017
MM16 27.20 E.GARAU LAS PALMAS 07/08/2021
MM15 27.27 M.MANRESA 08/02/2020
MM14 27.59 C. FOURCADE MALAGA 30/07/2017
MM13 27.84 C.NUÑEZ SON HUGO 02/06/2018
MM12 28.31 E.GARAU SON HUGO 08/07/2017
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Femenino

1. FIOL LÓPEZ Mercè 10 Rafa Nadal Sports Centre 29.30 527
2. BESALDUCH ALVAREZ Olimpia 10 Cn.Palma De Mallorca 29.64 509
3. CASTAÑER NOGUERA Laura 09 C.N. Voltor Balear 29.97 492
4. BERGAS COMAS Isabel 10 C.N. La Salle-Palma 30.01 490
5. GARCÍA PROHENS Martina 10 Cn.Palma De Mallorca 30.10 486
6. ARROM VILLALONGA Julia 09 C.N. Voltor Balear 30.50 467

AMOR BAUZA Elena 09 C.N.Llucmajor 30.50 467
8. LLOMPART PORTAS Azahara 10 Cn.Palma De Mallorca 30.55 465
9. CASTILLO ROMERO Zahira 10 C.N. Felanitx 31.06 442

JAREÑO PERELLÓ Laura 09 Rafa Nadal Sports Centre 31.06 442
11. GINARD RIGO Maria 10 C.N. Voltor Balear 31.31 432
12. LLABRES PEDRET Julia 09 C.N. La Salle-Palma 31.34 430
13. CARRASCO GARCÍA Alaia 10 C.N.Llucmajor 31.51 423
14. LABUTINA Liudmila 10 C.N. Felanitx 31.53 423
15. SANAM SOUZA Malena Bediang 10 C.N. Eivissa 31.60 420
16. AMENGUAL GARCIA Marta 10 C.N. Voltor Balear 31.62 419
17. CAMPUZANO RAMOS Ainhoa 10 C.N. La Salle-Palma 32.23 396
18. SANSÓ FULLANA Aina 09 C. Aigua Esport Arta 33.30 359
19. AVILA ANDREU Laura 09 C.N.Llucmajor 33.51 352

DSQ CZAJA Emily 10 Cn.Palma De Mallorca 28.62

Junior Femenino

1. TONRATH NOLLGEN Estella Llum 07 Cn.Palma De Mallorca 27.15 662
2. VERMEER Josha 06 C.N. La Salle-Palma 27.46 640
3. DIAZ PERELLO Marina 07 C.N. Felanitx 27.55 634
4. FERNANDEZ BERTH Aina 08 C.N. Voltor Balear 28.08 598
5. HOLGADO BARAHONA Sarah 07 Cn.Palma De Mallorca 28.33 583
6. JAUME BRAVO Blanca 08 A. Master Baleares 28.38 580
7. ROSER DE HOYOS Lucía 08 Cn.Palma De Mallorca 28.49 573
8. RIERA PRATS Maria 06 C.N. Eivissa 28.63 565
9. ESTEBAN SEGOVIA Adriana 07 C.N. Eivissa 28.85 552

10. MOYA JIMENEZ Lucia 07 C.N. Calvia 29.03 542
11. CUBERO SOLER Violeta 06 C.N. Eivissa 29.07 539
12. MANRESA MALBERTI Mariona 06 C.N. La Salle-Palma 29.26 529
13. TORVISO QUIROZ Patricia 07 C.N. Inca 29.35 524
14. LLABRES PEDRET Carla 06 C.N. La Salle-Palma 29.48 517
15. MARTINEZ ESTEVA Elsa 07 C.N. La Salle-Palma 29.57 512
16. BUCIU Ania Cristina 07 C.N.Llucmajor 29.60 511
17. VERMEER Ella 08 C.N. La Salle-Palma 29.63 509
18. GELABERT RUBIO Claudia 07 Cn.Palma De Mallorca 29.64 509



Pisc. 50m - 8 Calles - Crono electronico
Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Islas Baleares 31/07/2024 15:05 - Página 2

Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 23-24
Palma - Son Hugo, 27 - 28/7/2024

Prueba 13, Fem., 50m Libre, Junior Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

19. GENOVA RADEVA Anna 07 Cn.Palma De Mallorca 29.74 504
20. BUFI RIERA Tania 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 29.97 492
21. TOMÁS TOMÁS Aina 08 Cn.Palma De Mallorca 30.04 489
22. CASCALLAR VIVANCO Noa 07 C.N. Mao 30.32 475
23. QUIROS TUR Patricia 07 C.N. Eivissa 30.46 469
24. ALLES CAPO Mariona 06 C.N. Jamma 30.47 468
25. FRANCO ROSSELLÓ Claudia 08 Cn.Palma De Mallorca 30.51 466
26. SANDIN POLO Marta 07 C.N. La Salle-Palma 30.65 460
27. MOREY REBASSA Júlia 06 C.N. La Salle-Palma 30.68 459
28. BAYON BUENO Erika 08 C.N. Voltor Balear 30.74 456
29. DEL VALLE MARÍN Lucía 07 Club Natació Mallorca Swim 30.84 452
30. ABAD NUÑEZ Aina 08 Cn.Palma De Mallorca 31.36 429
31. CARDELL GOMEZ Laura 08 C.N. Jamma 31.87 409

Absoluto Femenino

1. NUÑEZ LLADO Claudia 05 Cn.Palma De Mallorca 26.76 692
2. TONRATH NOLLGEN Estella Llum 07 Cn.Palma De Mallorca 27.15 662
3. VERMEER Josha 06 C.N. La Salle-Palma 27.46 640
4. DIAZ PERELLO Marina 07 C.N. Felanitx 27.55 634
5. RUIZ MARTIN Alejandra 03 C.N. Voltor Balear 27.88 611
6. FERNANDEZ BERTH Aina 08 C.N. Voltor Balear 28.08 598
7. HOLGADO BARAHONA Sarah 07 Cn.Palma De Mallorca 28.33 583
8. JAUME BRAVO Blanca 08 A. Master Baleares 28.38 580
9. ROSER DE HOYOS Lucía 08 Cn.Palma De Mallorca 28.49 573

10. RIERA PRATS Maria 06 C.N. Eivissa 28.63 565
11. DURAHO LOZANO Natalia 01 C.N. Voltor Balear 28.72 559
12. ESTEBAN SEGOVIA Adriana 07 C.N. Eivissa 28.85 552
13. MOYA JIMENEZ Lucia 07 C.N. Calvia 29.03 542
14. CUBERO SOLER Violeta 06 C.N. Eivissa 29.07 539
15. BAUZA VICENS Ines 12 Cn.Palma De Mallorca 29.09 538
16. MANRESA MALBERTI Mariona 06 C.N. La Salle-Palma 29.26 529
17. FIOL LÓPEZ Mercè 10 Rafa Nadal Sports Centre 29.30 527
18. TORVISO QUIROZ Patricia 07 C.N. Inca 29.35 524
19. LLABRES PEDRET Carla 06 C.N. La Salle-Palma 29.48 517
20. MARTINEZ ESTEVA Elsa 07 C.N. La Salle-Palma 29.57 512
21. BUCIU Ania Cristina 07 C.N.Llucmajor 29.60 511
22. JUAN GARCIA Sofia Maria 11 C.N. Portus 29.61 510
23. VERMEER Ella 08 C.N. La Salle-Palma 29.63 509
24. GELABERT RUBIO Claudia 07 Cn.Palma De Mallorca 29.64 509

BESALDUCH ALVAREZ Olimpia 10 Cn.Palma De Mallorca 29.64 509
26. GENOVA RADEVA Anna 07 Cn.Palma De Mallorca 29.74 504
27. BARRIOS GIORNO Sofia 05 Cn.Palma De Mallorca 29.77 502
28. CASTAÑER NOGUERA Laura 09 C.N. Voltor Balear 29.97 492

BUFI RIERA Tania 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 29.97 492
30. SARMIENTO CANO Maria 11 C.N. La Salle-Palma 30.00 491
31. BERGAS COMAS Isabel 10 C.N. La Salle-Palma 30.01 490
32. TOMÁS TOMÁS Aina 08 Cn.Palma De Mallorca 30.04 489
33. GARCÍA PROHENS Martina 10 Cn.Palma De Mallorca 30.10 486
34. CASCALLAR VIVANCO Noa 07 C.N. Mao 30.32 475
35. QUIROS TUR Patricia 07 C.N. Eivissa 30.46 469
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 23-24
Palma - Son Hugo, 27 - 28/7/2024

Prueba 13, Fem., 50m Libre, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

36. ALLES CAPO Mariona 06 C.N. Jamma 30.47 468
37. ARROM VILLALONGA Julia 09 C.N. Voltor Balear 30.50 467

AMOR BAUZA Elena 09 C.N.Llucmajor 30.50 467
39. FRANCO ROSSELLÓ Claudia 08 Cn.Palma De Mallorca 30.51 466
40. LLOMPART PORTAS Azahara 10 Cn.Palma De Mallorca 30.55 465
41. SANDIN POLO Marta 07 C.N. La Salle-Palma 30.65 460
42. MOREY REBASSA Júlia 06 C.N. La Salle-Palma 30.68 459
43. BAYON BUENO Erika 08 C.N. Voltor Balear 30.74 456
44. DEL VALLE MARÍN Lucía 07 Club Natació Mallorca Swim 30.84 452
45. CASTILLO ROMERO Zahira 10 C.N. Felanitx 31.06 442

JAREÑO PERELLÓ Laura 09 Rafa Nadal Sports Centre 31.06 442
47. GINARD RIGO Maria 10 C.N. Voltor Balear 31.31 432
48. LLABRES PEDRET Julia 09 C.N. La Salle-Palma 31.34 430
49. ABAD NUÑEZ Aina 08 Cn.Palma De Mallorca 31.36 429
50. CARRASCO GARCÍA Alaia 10 C.N.Llucmajor 31.51 423
51. LABUTINA Liudmila 10 C.N. Felanitx 31.53 423
52. SANAM SOUZA Malena Bediang 10 C.N. Eivissa 31.60 420
53. AMENGUAL GARCIA Marta 10 C.N. Voltor Balear 31.62 419
54. CARDELL GOMEZ Laura 08 C.N. Jamma 31.87 409
55. CAMPUZANO RAMOS Ainhoa 10 C.N. La Salle-Palma 32.23 396
56. SANSÓ FULLANA Aina 09 C. Aigua Esport Arta 33.30 359
57. AVILA ANDREU Laura 09 C.N.Llucmajor 33.51 352

DSQ CZAJA Emily 10 Cn.Palma De Mallorca 28.62

EXH JUAN MARÍ Maria 05 C.N. Eivissa 29.65 508
EXH PONS TORRES Mar 07 C.N. Jamma 31.42 427
EXH SALORD LLUFRIU Laia 09 C.N. Jamma 32.19 397
EXH ALCANTARA MARCELO Aitana 07 C.N.Sta.Eulalia Rio 33.02 368


